
冠軍 2D 23 曾煒杰
亞軍 2D 4 陳元政
季軍 2C 17 李冠鋒

4 陳元政
23 曾煒杰
13 羅健樂
2 陳皓正
7 張梓龍
15 梁銘峰
8 莊栢鳴
17 李冠鋒
4 陳亮臻
3 陳嘉俊
7 朱俊霖
15 林奕垌

冠軍 4E 1 翟灝文

亞軍 3A 32 余旻昇
季軍 4B 15 呂璟熹

5 張熙
7 蔡至朗
10 李卓俙
15 呂璟熹
1 翟灝文
5 陳逸喬
14 陸祖橋
15 陸銘浩
3 陳雨森

26 黃賀逢
9 馮禧文

25 黃仲生

院長盃初級組室內賽艇比賽（個人成績）

院長盃初級組室內賽艇比賽（班際接力成績）

院長盃中級組室內賽艇比賽（個人成績）

院長盃中級組室內賽艇比賽（班際接力成績）

季軍 4D

冠軍 4B

亞軍 4E

冠軍 2D

亞軍 2C

季軍 1D



冠軍 6A 11 劉勇毅
亞軍 6A 20 翁浚賢
季軍 5D 4 香俊亨

20 翁浚賢
2 陳星凱
8 鍾銳希
11 劉勇毅
1 陳俊彥

19 馬家暉
20 吳胤良
11 馮祺
15 麥慕生
13 羅正皓
22 袁偉暢
8 黃敬騰

院長盃高級組室內賽艇比賽（個人成績）

院長盃高級組室內賽艇比賽（班際接力成績）

6A

5B

5A

冠軍

亞軍

季軍



院長盃中級組室內賽艇比賽（班際接力成績）



院長盃高級組室內賽艇比賽（個人成績）

院長盃高級組室內賽艇比賽（班際接力成績）


